Of.  n.º 0144/2010- GP

Sorriso - MT, em 09 de março de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

NELDO EGON WEIRICH

Secretário de Estado de Desenvolvimento Rural de Mato Grosso - SEDER

Cuiabá - MT.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento nº 039/2010, o qual tramitou e foi aprovado na Sessão Ordinária realizada em 08 de março de 2010.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente